

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẠI THANH HẢI

Mã số thuế: 0109282232

Địa chỉ: Số 282 Minh Khai, Phường Minh Khai, Quận Hai Bà Trưng, TP. Hà Nội

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Ngày 14 tháng 10 năm 2022

Ký hiệu: 1C22TTY

Số: 00001460

Mã CQT: 0093BEC04B50204B12BBED7BBB6DA1EA89

Họ tên người mua hàng: 6010-CT1 Vinaconex 3 Trung Văn trả hàng (PO 6597,10568,10894)

Tên đơn vị: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế: 0309391503

Địa chỉ: 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam



Hình thức thanh toán: Đối trừ công nợ

Số tài khoản:

Đồng tiền thanh toán: VND

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	ĐVT	Số lượng	Đơn giá trước chiết khấu	Tiền chiết khấu	Thành tiền trước thuế GTGT	Thuế suất GTGT	Tiền thuế GTGT	Thành tiền sau thuế GTGT
1	TH- Chân gà rút xương sốt cay 400g	túi	3,00	88.028		264.084	8%	21.127	285.211
2	TH- Gà muối 500g	túi	4,00	107.726		430.904	8%	34.472	465.376
3	TH- Giò tai lười xào 250g	túi	1,00	48.678		48.678	8%	3.894	52.572
4	TH- Giò tai nấm hương 250g	túi	3,00	50.875		152.625	8%	12.210	164.835
5	TH- Giò lụa 250g	túi	5,00	50.089		250.445	8%	20.036	270.481
Tổng hợp		Thành tiền trước thuế GTGT			Tiền thuế GTGT			Cộng tiền thanh toán	
Tổng tiền không kê khai thuế:									
Tổng tiền không chịu thuế GTGT:									
Tổng tiền chịu thuế suất 0%:									
Tổng tiền chịu thuế suất 5%:									
Tổng tiền chịu thuế suất 8%:		1.146.736			91.739			1.238.475	
Tổng tiền chịu thuế suất 10%:									
Tổng tiền chịu thuế suất KHAC:									
Tổng cộng:		1.146.736			91.739			1.238.475	
Số tiền viết bằng chữ: Một triệu hai trăm ba mươi tám nghìn bốn trăm bảy mươi lăm đồng chẵn.									

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ, tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ, tên)

Signature Valid

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẠI
THANH HẢI

Ký ngày: 22/10/2022

Tra cứu tại Website: <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu hóa đơn: 5XIWCX7PX97

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150